## АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021 № 504

с. Петропавловское

О внесении изменений в постановление Администрации Петропавловского района Алтайского края от 18.02.2021 № 48

## В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Петропавловского района от 18.02.21 № 48 «О создании антинаркотической комиссии при Администрации Петропавловского района Алтайского края» следующие изменения:

в приложении 2 к указанному постановлению:

позицию «Жуминова Л.С., ведущий специалист комитета по образованию Администрации района;» заменить на позицию «Меньшова В.Н., ведущий специалист комитета по образованию Администрации района;»;

позицию «Кизилов А.Н., начальник управления социальной защиты населения по Петропавловскому району (по согласованию);» заменить на позицию «Анохина И.А., начальник управления социальной защиты населения по Петропавловскому району (по согласованию);».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Петропавловского района.

Глава района С.В. Козликин